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1. Valg af dirigent og referent 

Knud Rose Pedersen blev valgt som Dirigent, Morten Brøgger Kristensen som referent. 

Dirigent konstaterede, at generalforsamlingen var annonceret den 8. august 2025 og hermed var indkaldt 

lovligt i henhold til vedtægterne. 

2. Beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år 

Morten Brøgger Kristensen beklagede den sene generalforsamling, hvis årsag fremgår senere og fortalte 

herefter om bestyrelsens arbejde, som primært har været at arrangere netværksaktiviteter.  

Der har været afholdt følgende arrangementer i 2024: 

30/1 Fortællinger fra en New Zealandsk planteskole – 18 deltagere 

23/4 Samtalemiddag om gamle ærtesorter til nye tiders landbrug – 30 deltagere 

30/4 Dansk Hortonomforening inviterer til GF og netværkssnak – 4 deltagere 

30/4 Temadag: Beskyttede sten- og jorddiger i Danmark – 39 deltagere (samarbejde Jørgen Mejlsø og DA) 

21/5 Biodiversitet og biotopernes hjemmehørende arter 116 deltagere 
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2/6 Botaniktur til Ejby Ådal – 26 deltagere 

6/6 Regenerativt jordbrug: Besøg på Lerbjerggård – 24 deltagere 

22/8 Biodiversitet – etablering af biotoper med hjemmehørende plantearter – 30 deltagere 

7/9 Kom til Høstfest og fællesspisning på Øm Klostergaard – 44 deltagere (samarbejde med DA) 

10/9 Filmaften med DM Bio netværk: 10 Billions Mouths - 33 deltagere (samarbejde med DA) 

28/9 AFLYST Besøg i Tåsinge frugthave 

12/11 Gamle danske bittersunde grøntsagssorter kan give dig et sundere liv – 50 deltagere 

Selv om arrangementerne er velbesøgte har bestyrelsen arbejdet på en revitalisering af foreningen som et 

netværk for faginteresserede med fokus på havebrugsfagene i stedet for på uddannelsen, som ikke eksiste-

rer mere. Titlen ”Havebrugsfaglig forening” har bl.a. været på tale.  

Mht. studiefonden var der ikke i 2024 tilstrækkeligt overskud til at uddele legater. Bestyrelsen arbejder på 

at nedlægge fonden og i stedet uddele penge direkte fra DH, idet der er store udgifter forbundet med ad-

ministration af fonden og Dansk Hortonomforening og fonden i dag har fuldstændigt sammenfaldende for-

mål. Vi har afventet svar fra Civilstyrelsen, som skal godkende dette, så vi kunne have det med på General-

forsamlingen i år, men dette er endnu ikke kommet. Vi må derfor vente med godkendelse til GF 2026 som 

vi til gengæld forventer at afholde straks, når regnskabet kan foreligge i 2026.   

3. Aflæggelse af det reviderede regnskab 

Morten Brøgger Kristensen uddelte årsregnskabet og berettede om foreningens økonomi. 

4. Behandling af fremsatte forslag 

Der var ved fristens udløb ikke fremkommet forslag. 

5. Forelæggelse af budget og fastsættelse af kontingent 

Budgettet blev forelagt.  

Der er ikke planer om at opkræve kontingent og budgettet følger sidste års aktuelle regnskab, da der ikke 

var planlagt specifikt forbrug derudover. 

6. Valg til bestyrelsen 

Bestyrelsen består normalt af 5 medlemmer og en suppleant, samt eventuelt en studenterrepræsentant. 

Pga. frafald består bestyrelsen i dag alene af Knud Rose Pedersen, Kristine Madsen og Morten Brøgger Kri-

stensen.  

På valg er Kristine Madsen og Morten Brøgger Kristensen. Begge modtog genvalg  

Michael Brogaard blev valgt til bestyrelsen 
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Gitte Calov, som ikke kunne være til stede, ønskede at stille op til bestyrelsen og blev ligeledes valgt. 

7. Valg af revisor 

Revision foretages internt af DM. 

8. Eventuelt 

Intet. 

 

 

Akademikerhuset Peter Bangsvej, 16. oktober 2025 

 

Morten Brøgger Kristensen Knud Rose Pedersen 

Referent  Dirigent 
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Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
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